5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023	№ 80-П
Томск

О введении временного перекрытия движения транспортных средств по автомобильной дороге «Подъезд от с. Зоркальцево к д. Березкино»

В соответствии с уведомлением президента ТРОО «Автоклуб Томск 4x4» о намерении провести праздничные мероприятия, посвященные празднованию Масленичной неделе, руководствуясь Законом Томской области от 15.01.2003 № 12-03 «О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области», постановлением Администрации Томского района от 21.02.2023 № 46-Р «Об утверждении порядка проведения массовых мероприятий на территории Томского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Президенту ТРОО «Автоклуб Томск 4x4» Хлебникову В.В.:
1. Организовать перекрытие движения транспорта с использованием большегрузной техники на участке автомобильной дороги «Подъезд от с. Зоркальцево к д. Березкино» 26.02.2023 с 10 до 16 часов.
2. Обеспечить установку соответствующих дорожных знаков в местах ограничения, перекрытия дорожного движения согласно предоставленной схеме.
3. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления территориального развития Администрации Томского района.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района                                                                                   А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]